
UCHWAŁA NR XXII/182/20 
RADY GMINY W DOBRONIU 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

w sprawie przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy 
Dobroń 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (tj.: Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i poz. 1378)  i art. 4 ustawy z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tj.: Dz. U. z 2020 r. poz. 1439) – 
po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Pabianicach, Rada 
Gminy w Dobroniu uchwala co następuje: 

§ 1. Uchwala się Regulamin utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Dobroń, 
stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała nr X/60/2015 Rady Gminy w Dobroniu z dnia 24 września 2015 r. 
w sprawie przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Dobroń (Dz. Urz. 
Woj. Łódz. z 2015 r. poz. 4525, z 2017 r. poz. 4367). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobroń. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy w Dobroniu 

 
 

Janusz Szerffel 

Id: 0A3CBEFD-84BC-481F-B232-104AE5A5A0DA. podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do uchwały Nr XXII/182/20 

Rady Gminy w Dobroniu 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

 

Regulamin utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Dobroń 

Rozdział 1. 
Postanowienia ogólne 

§ 1. 1. Regulamin utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Dobroń zwany dalej 
„Regulaminem” ustala szczegółowe zasady utrzymania czystości i porządku na terenie gminy 
Dobroń. 

2. Pojęcia użyte w Regulaminie są stosowane i interpretowane zgodnie z przepisami ustawy 
z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach oraz ustawy z dnia 
14 grudnia 2012 r. o odpadach. 

Rozdział 2. 
Wymagania w zakresie utrzymania czystości i porządku 
na terenie nieruchomości i terenach użytku publicznego 

§ 2. 1. Każda nieruchomość, na której powstają odpady komunalne, jest miejscem prowadzenia 
selektywnego zbierania odpadów z zakresie określonym w niniejszym Regulaminie. Właściciele 
nieruchomości obowiązani są do selektywnego zbierania, a odbierający odpady do selektywnego 
odbierania odpadów komunalnych.  

2. Obowiązkowe jest selektywne zbieranie odpadów komunalnych, w podziale na następujące 
frakcje: 

1) papier; 

2) metale; 

3) tworzywa sztuczne; 

4) opakowania wielomateriałowe; 

5) szkło; 

6) bioodpady; 

7) przeterminowane leki; 

8) chemikalia; 

9) odpady niekwalifikujące się do odpadów medycznych powstałe w gospodarstwie domowym 
w wyniku przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu 
poziomu substancji we krwi, w szczególności igły i strzykawki; 

10) zużyte baterie i akumulatory; 

11) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny; 

12) meble i inne odpady wielkogabarytowe; 

13) zużyte opony; 

14) odpady budowlane i rozbiórkowe; 

15) odzież i tekstylia. 

3. Realizacja selektywnego zbierania odpadów komunalnych polega na gromadzeniu ich 
w odpowiednio oznakowanych, przeznaczonych do ich zbierania pojemnikach. 

4. Odpady pozostające po segregacji zbiera się odrębnie od pozostałych frakcji, 
w odpowiednio oznakowanych, przeznaczonych do ich zbierania pojemnikach, jako niesegregowane 
(zmieszane) odpady komunalne. 

Id: 0A3CBEFD-84BC-481F-B232-104AE5A5A0DA. podpisany Strona 1



§ 3. Właściciele nieruchomości, na których znajdują się tereny lub obiekty służące do użytku 
publicznego, mają obowiązek ustawienia na tych terenach lub obiektach koszy na śmieci 
i systematycznego ich opróżniania, w sposób nie dopuszczający do przepełnienia. 

§ 4. 1. Właściciele nieruchomości zapewniają utrzymanie czystości i porządku poprzez 
oczyszczanie części nieruchomości służących do użytku publicznego ze śniegu, lodu, błota oraz 
innych zanieczyszczeń, w sposób nie powodujący zakłóceń w ruchu pieszych lub ruchu pojazdów. 

2. Usuwanie błota, śniegu, lodu i innych zanieczyszczeń z części nieruchomości służących do 
użytku publicznego winno być wykonywane zawsze gdy zachodzi potrzeba wynikająca z aktualnych 
warunków pogodowych, bez względu na to czy jest to dzień roboczy, czy wolny od pracy. 

§ 5. 1. Mycie i naprawa pojazdów samochodowych poza myjniami i warsztatami naprawczymi 
dozwolone są wyłącznie w obrębie nieruchomości i za zgodą właściciela nieruchomości,  
z zachowaniem następujących warunków: 

1) mycie samochodów może odbywać się jedynie w miejscach utwardzonych i pod warunkiem, że 
powstające ścieki odprowadzane są do kanalizacji sanitarnej lub gromadzone w sposób 
umożliwiający ich usunięcie zgodnie z wymaganiami niniejszego Regulaminu; w szczególności 
ścieki takie nie mogą być bezpośrednio odprowadzane do wód płynących, zbiorników wodnych 
i do ziemi; 

2) naprawa pojazdów samochodowych poza warsztatami naprawczymi może odbywać się w taki 
sposób, aby powstające odpady były gromadzone w pojemnikach do tego przeznaczonych, zaś 
powstające ścieki nie były bezpośrednio odprowadzane do wód płynących, zbiorników wodnych 
i do ziemi. 

Rozdział 3. 
Zasady zbierania i odbierania odpadów komunalnych z nieruchomości 

§ 6. 1. Odpady komunalne powstające na terenie nieruchomości muszą być gromadzone  
w pojemnikach odpowiadających wymaganiom określonym w niniejszym Regulaminie. 

2.  Pojemniki na odpady komunalne właściciel lub zarządca nieruchomości jest zobowiązany 
ustawiać w miejscach łatwo dostępnych zarówno dla ich użytkowników, jak i pracowników firmy 
wywozowej. 

3.  Pojemniki powinny być ustawione w granicach nieruchomości, na równej powierzchni, 
w miarę możliwości utwardzonej. Miejsce ustawienia pojemników właściciel nieruchomości jest 
obowiązany utrzymywać w czystości. 

4.  Odpady gromadzone w przeznaczonych do tego pojemnikach są odbieranie przez firmę 
wywozową bezpośrednio od właścicieli nieruchomości, sprzed posesji. Na obszarach, na których 
dojazd samochodu odbierającego odpady jest niemożliwy, właściciele nieruchomości mają 
obowiązek ustawić pojemniki w wyznaczonych terminach w miejsca położone przy drodze, którą 
porusza się samochód przedsiębiorcy. 

§ 7. 1. Bezpośrednio z nieruchomości, zgodnie z ustalonym harmonogramem, zbierane są 
następujące frakcje odpadów: 

1) niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne; 

2) tworzywa sztuczne, opakowania wielomateriałowe i metal; 

3) bioodpady; 

4) opakowania ze szkła; 

5) opakowania z papieru i tektury. 

2.  Tworzywa sztuczne, opakowania wielomateriałowe i metale mogą być zbierane do jednego 
pojemnika i odbierane łącznie. 

3.  W zabudowie jednorodzinnej dopuszcza się możliwość kompostowania bioodpadów 
stanowiących odpady komunalne w kompostownikach przydomowych i wykorzystania ich  na własne 
potrzeby. Właściciele korzystający z kompostowników są zwolnieni z obowiązku posiadania 
pojemnika na te odpady. 

4.  Bioodpady stanowiące części roślin, pochodzące z pielęgnacji ogrodów przydomowych, jeśli 
nie będą gromadzone w przydomowych kompostownikach, mogą być dostarczane przez 
mieszkańców do PSZOK. 

Id: 0A3CBEFD-84BC-481F-B232-104AE5A5A0DA. podpisany Strona 2



5.  Meble i inne odpady wielkogabarytowe odbierane są: 

1) przez firmę wywozową; 

2) w Punkcie Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych; 

3) podczas zbiórki objazdowej organizowanej przez gminę. 

6.  Zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny odbierany jest: 

1) przez firmę wywozową; 

2) w punktach sprzedaży detalicznej, przy zakupie sprzętu tego samego rodzaju co zużyty sprzęt, 
w ilości nie większej niż ilość kupionego nowego sprzętu; 

3) w Punkcie Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych; 

4) w innym punkcie wskazanym przez gminę; 

5) podczas zbiórki objazdowej organizowanej przez gminę. 

7.  Zużyte opony odbierane są: 

1) przez firmę wywozową; 

2) w Punkcie Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych; 

3) podczas zbiórki objazdowej organizowanej przez gminę. 

8.  Odpady budowlane i rozbiórkowe odbierane są: 

1) przez firmę wywozową; 

2) w Punkcie Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych.  

9. Zużyte baterie i akumulatory należy gromadzić: 

1) w specjalnych pojemnikach ustawionych w placówkach oświatowych (w ramach realizowanego 
programu edukacyjnego dla uczniów) oraz w innych obiektach użyteczności publicznej; 

2) w specjalnych pojemnikach ustawionych w punktach handlowych prowadzących sprzedaż 
detaliczną lub usługową w zakresie wymiany baterii lub akumulatorów; 

3) w Punkcie Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych. 

10. Przeterminowane leki należy gromadzić w specjalnych pojemnikach, ustawionych 
w punkcie wskazanym przez gminę. 

11. Pozostałe odpady wymienione w § 3 ust. 2 należy zbierać i przekazywać samodzielnie firmie 
wywozowej lub do PSZOK. 

Rozdział 4. 
Rodzaj i minimalna pojemność pojemników przeznaczonych do zbierania odpadów 

komunalnych na terenie nieruchomości oraz na drogach publicznych, warunki 
rozmieszczania tych pojemników i ich utrzymania w odpowiednim stanie sanitarnym, 

porządkowym i technicznym 

§ 8. Do zbierania odpadów komunalnych na terenie nieruchomości należy stosować typowe 
pojemniki służące go gromadzenia odpadów. Pojemniki powinny być przystosowane do 
mechanicznego odbierania odpadów, posiadać zamknięcie, spełniać normy jakościowe oraz posiadać 
odpowiedni kolor i oznaczenie wskazujące na frakcje odpadów w nim zbierane. 

§ 9. 1. Ustala się pojemności pojemników służących do gromadzenia niesegregowanych 
(zmieszanych) odpadów komunalnych: 

1) w zabudowie jednorodzinnej – pojemniki o pojemności od 0,12 m³ (120 l), 

2) w nieruchomościach niezamieszkałych - pojemniki o pojemności od 0,12 m³ (120 l), 

3) na drogach publicznych i pozostałych terenach publicznych – kosze uliczne od 0,02 m³ (20l). 

2. Ustala się pojemności pojemników służących do gromadzenia odpadów zebranych 
selektywnie: 

1) w zabudowie jednorodzinnej o pojemności od 0,12 m³  (120 l), 

2) w nieruchomościach niezamieszkałych - pojemniki o pojemności  od 0,12 m³ (120 l) 

Id: 0A3CBEFD-84BC-481F-B232-104AE5A5A0DA. podpisany Strona 3



3) na drogach publicznych i pozostałych terenach publicznych – kosze uliczne od 0,02 m³ (20l). 

§ 10. 1. Ustala się minimalną pojemność pojemników do gromadzenia niesegregowanych 
(zmieszanych) odpadów komunalnych, uwzględniającą następujące normy: 

1) dla gospodarstwa domowego liczącego od 1 do 3 osób należy przewidzieć pojemnik na odpady 
o pojemności 120 l; 

2) dla gospodarstwa domowego liczącego od 4 do 6 osób należy przewidzieć dwa pojemniki na 
odpady o pojemności 120 l lub jeden pojemnik o pojemności 240l; 

3) dla gospodarstwa domowego liczącego powyżej 6 osób należy przewidzieć co najmniej dwa 
pojemniki na odpady o pojemności 120 l lub jeden pojemnik o pojemności 240 l; 

4) dla nieruchomości wielolokalowych należy dostosować pojemność pojemników do liczby 
mieszkańców, biorąc pod uwagę normatywy zapisane w pkt 1. 

2.  Ustala się minimalną pojemność pojemników do gromadzenia segregowanych odpadów 
komunalnych, bez względu na wielkość gospodarstwa domowego: 

1) na tworzywa sztuczne, opakowania wielomateriałowe i metal pojemnik o pojemności 240l; 

2) na bioodpady pojemnik o pojemności 140l; 

3) na opakowania ze szkła pojemnik o pojemności 120l; 

4) na opakowania z papieru i tektury pojemnik o pojemności 120l. 

§ 11. 1. Pojemniki do gromadzenia odpadów komunalnych muszą być eksploatowane zgodnie 
z ich przeznaczeniem. 

2. Właściciel nieruchomości ma obowiązek utrzymywać pojemniki na odpady, a także ich 
otoczenie w takim stanie sanitarnym, technicznym i porządkowym, aby korzystanie z nich mogło 
odbywać się bez przeszkód i nie powodowało zagrożeń dla zdrowia użytkowników. 

3. Właściciel nieruchomości utrzymuje pojemniki w odpowiednim stanie sanitarnym, 
porządkowym i technicznym poprzez poddawanie pojemników czyszczeniu i myciu w miarę potrzeb 
oraz niedopuszczanie do przeciążenia pojemników, mogącego skutkować ich uszkodzeniem podczas 
odbioru odpadów. 

4. Właściciel nieruchomości utrzymuje miejsce gromadzenia odpadów w odpowiednim stanie 
sanitarnym i porządkowym nie dopuszczając do przepełnienia pojemników przeznaczonych do 
zbierania odpadów komunalnych oraz zalegania odpadów poza pojemnikami. 

Rozdział 5. 
Częstotliwość i sposób pozbywania się odpadów komunalnych i nieczystości ciekłych 

z terenu nieruchomości oraz terenów przeznaczonych do użytku publicznego 

§ 12. 1. Właściciele nieruchomości obowiązani są do pozbywania się odpadów komunalnych  
z terenu nieruchomości w sposób systematyczny, gwarantujący zachowanie czystości i porządku  
na nieruchomości. 

2.  Właściciel nieruchomości obowiązany jest w dniu odbioru odpadów komunalnych 
wyznaczonych harmonogramem udostępnić pojemniki z odpadami pracownikom firmy wywozowej 
w godzinach od 6.00 do 22.00. 

3.  Nieodebranie odpadów przez firmę wywozową spowodowane zaniedbaniem właściciela 
nieruchomości, nie zwalnia go od uiszczenia opłaty za wywóz odpadów komunalnych. 

§ 13. 1. Właściciele nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych, na których powstają 
odpady komunalne, obowiązani są do pozbywania się odpadów komunalnych z terenu 
nieruchomości z następującą częstotliwością: 

1) niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne – w okresie od kwietnia do października 
nie rzadziej niż raz na dwa tygodnie z budynków mieszkalnych jednorodzinnych i nie rzadziej niż 
raz na tydzień z budynków wielolokalowych, a w okresie od listopada do marca nie rzadziej niż 
jeden raz w miesiącu bez względu na rodzaj budynku; 

2) odpady selektywnie zebrane obejmujące tworzywa sztuczne, opakowania wielomateriałowe 
i metale – nie rzadziej niż jeden raz w miesiącu; 

3) szkło bezbarwne i kolorowe – nie rzadziej niż jeden raz w kwartale; 

Id: 0A3CBEFD-84BC-481F-B232-104AE5A5A0DA. podpisany Strona 4



4) bioodpady – w okresie od kwietnia do października nie rzadziej niż raz na dwa tygodnie 
z budynków mieszkalnych jednorodzinnych i nie rzadziej niż raz na tydzień z budynków 
wielolokalowych, a w okresie od listopada do marca nie rzadziej niż jeden raz w miesiącu bez 
względu na rodzaj budynku, przy czym dopuszcza się czasowe zawieszenie wywozów tej frakcji 
w okresie zimowym, gdy temperatura spada poniżej 0°C; 

5) papier – nie rzadziej niż jeden raz w kwartale; 

6) pozostałe frakcje odpadów – w miarę potrzeb. 

§ 14. 1. Wywóz nieczystości ciekłych odbywa się na podstawie umowy zawartej  
z uprawnioną firmą wywozową oraz zamówienia złożonego przez właściciela nieruchomości. 

2.  Właściciele nieruchomości wyposażonych w zbiorniki bezodpływowe obowiązani są do 
pozbywania się nieczystości ciekłych z terenu nieruchomości w sposób systematyczny, 
nie dopuszczając do przepełnienia się urządzeń do gromadzenia nieczystości ciekłych, gwarantując 
zachowanie czystości i porządku na nieruchomości. 

3.  Właściciele nieruchomości wyposażonych w oczyszczalnie przydomowe obowiązani są do 
pozbywania się komunalnych osadów ściekowych na postawie umowy zawartej z uprawnioną firmą 
wywozową oraz zamówienia złożonego przez właściciela nieruchomości, z częstotliwością wynikającą 
z instrukcji eksploatacji danej oczyszczalni. 

4.  Wydajność oczyszczalni przydomowej i wielkość zbiornika bezodpływowego powinny być 
dostosowane do ilości osób stale lub czasowo przebywających na terenie nieruchomości, przyjmując 
zużycie wody w gospodarstwach domowych według wskazań zalegalizowanego wodomierza lub 
w przypadku jego braku  jako równe 3m³/osobę/miesięcznie. 

Rozdział 6. 
Inne wymagania wynikające z wojewódzkiego planu gospodarki odpadami 

§ 15. Zgodnie z wytycznymi wojewódzkiego planu gospodarki odpadami konieczne jest: 

1) zapobieganie powstawaniu odpadów u źródła; 

2) podnoszenie świadomości ekologicznej społeczeństwa w zakresie prawidłowego gospodarowania 
odpadami komunalnymi, w szczególności promowanie i wspieranie systemu selektywnego 
zbierania odpadów, które mogą zostać poddane odzyskowi i recyklingowi; 

3) propagowanie wśród mieszkańców kompostowania bioodpadów w kompostownikach 
przydomowych i wykorzystywania ich na własny użytek; 

4) wyeliminowanie praktyk nielegalnego składowania odpadów, wylewania nieczystości ciekłych 
w miejscach do tego nieprzeznaczonych. 

Rozdział 7. 
Obowiązki osób utrzymujących zwierzęta domowe, mające na celu ochronę przed 

zagrożeniem lub uciążliwością dla ludzi oraz przed zanieczyszczeniem terenów 
przeznaczonych do wspólnego użytku 

§ 16. 1. Osoby utrzymujące zwierzęta domowe sprawują opiekę nad tymi zwierzętami, w taki 
sposób, aby zwierzęta te nie stanowiły zagrożenia dla otoczenia oraz nie zanieczyszczały terenów 
przeznaczonych do użytku publicznego. 

2. Osoby utrzymujące zwierzęta domowe zobowiązani są do usuwania zanieczyszczenia 
spowodowanego przez nie na chodnikach i ulicach oraz innych terenach przeznaczonych do użytku 
publicznego. 

3. W miejscu publicznym psy mogą być wyprowadzane tylko na smyczy i w kagańcu chyba że, 
ze względu na rasę, wiek, stan zdrowia, cechy anatomiczne zwierzęcia byłoby to nieuzasadnione. 

Rozdział 8. 
Zasady utrzymywania zwierząt gospodarskich na terenach wyłączonych z produkcji 

rolniczej 

§ 17. 1. Na terenach wyłączonych z produkcji rolniczej, z wyjątkiem nieruchomości na których 
usytuowane są budynki użyteczności publicznej, zwierzęta gospodarskie powinny być utrzymywane 
w pomieszczeniach zamkniętych lub na terenie ogrodzonych nieruchomości, skutecznie 
zabezpieczonych przed ich samodzielnym wydostaniem się poza teren nieruchomości. 

Id: 0A3CBEFD-84BC-481F-B232-104AE5A5A0DA. podpisany Strona 5



2. Chów zwierząt gospodarskich powinien być prowadzony w sposób nie powodujący zagrożenia 
dla życia i zdrowia ludzi. 

3. Właściciele zwierząt gospodarskich zobowiązani są do gromadzenia i usuwania odpadów 
związanych z chowem zwierząt w sposób niepowodujący zanieczyszczenia terenu nieruchomości 
oraz wód powierzchniowych i podziemnych. 

Rozdział 9. 
Wyznaczanie obszarów podlegających obowiązkowej deratyzacji 

oraz terminy jej przeprowadzania 

§ 18. 1. Obowiązkowej deratyzacji podlegają obszary: skoncentrowanego budownictwa 
mieszkaniowego jednorodzinnego i wielorodzinnego, tereny przemysłowe zakładów pracy, 
pomieszczenia piwniczne, pomieszczenia produkcyjne, magazyny, śmietniki. 

2.  Deratyzację, o której mowa w ust. 1, należy przeprowadzać raz w roku w okresie od 1 maja 
do 15 października oraz w innym terminie w razie potrzeb. 

   

   

Przewodniczący Rady 
Gminy w Dobroniu 

 
 

Janusz Szerffel 

Id: 0A3CBEFD-84BC-481F-B232-104AE5A5A0DA. podpisany Strona 6


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Rozdział 1
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 2


	Załącznik 1 Rozdział 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 5
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 6
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 7
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 8
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 9
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 10
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 11
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 12
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 13
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 14
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 15

	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 4

	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 2

	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 5
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 2


	Załącznik 1 Rozdział 3
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 4

	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 5
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 4
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 5
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 5 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 5 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 5 Punkt 3

	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 6
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 6 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 6 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 6 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 6 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 6 Punkt 5

	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 7
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 7 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 7 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 7 Punkt 3

	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 8
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 8 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 8 Punkt 2

	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 9
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 9 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 9 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 9 Punkt 3

	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 10
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 11


	Załącznik 1 Rozdział 4
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 8
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 9
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 9 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 9 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 9 Ustęp 2 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 9 Ustęp 2 Punkt 3


	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 10
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 10 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 10 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 10 Ustęp 2 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 10 Ustęp 2 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 10 Ustęp 2 Punkt 4


	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 11
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 11 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 11 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 11 Ustęp 4


	Załącznik 1 Rozdział 5
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 12
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 12 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 12 Ustęp 3

	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 13
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 13 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 13 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 13 Ustęp 1 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 13 Ustęp 1 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 13 Ustęp 1 Punkt 5
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 13 Ustęp 1 Punkt 6

	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 14
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 14 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 14 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 14 Ustęp 4


	Załącznik 1 Rozdział 6
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 15
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 15 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 15 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 15 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 15 Punkt 4


	Załącznik 1 Rozdział 7
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 16
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 16 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 16 Ustęp 3


	Załącznik 1 Rozdział 8
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 17
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 17 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 17 Ustęp 3


	Załącznik 1 Rozdział 9
	Załącznik 1 Rozdział 9 Paragraf 18
	Załącznik 1 Rozdział 9 Paragraf 18 Ustęp 2




